
HPWired Mouse X500
Stylové vylepšení klasiky

Vyzkoušejte spolehlivou kabelovou myš HP X500, která se bezproblémově připojí k počítači pomocí
rozhraní USB. Profilovaný tvar pohodlně padne do přirozeného zaoblení ruky a myš lze naprogramovat na
práci s levou, anebo pravou rukou. Díky rychle reagující technologii optického snímání stačí myš připojit a
hned můžete pracovat.

Informace o autorských právech: Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2013 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího
upozornění. Jediné záruky na produkty a služby společnosti HP jsou výslovně uvedeny v prohlášení o záruce, které je ke každému z těchto produktů a služeb přiloženo. Žádná ze zde uvedených informací nezakládá
další záruky. Společnost HP není zodpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

09/13

Podpora v podobě důmyslného tvaru
Při navrhování byl brát zřetel na komfort – prodloužený oblouk a profilovaný tvar
umožňují uvolněné ovládání pro praváky i leváky.

USB v 1 kroku
Pouhým zapojením USB kabelu můžete začít napájet svou myš a již nikdy nebudete muset
měnit baterie. Žádný software ani stahování. Ihned můžete začít klikat a posouvat.

Dobře známé ovládání
Pohodlně pracujte se systémy Windows XP, Vista, 7 nebo 8 pomocí trojice ovládacích
tlačítek a středového posunovacího kolečka.

Optimální lehkost
Technologie optického snímání zajišťuje optimální polohování na většině povrchů pro
přesné a plynulé ovládání.

Kompatibilita Microsoft® Windows® XP / Vista™ / 7 / 8; Mac OSX

Doporučené požadavky na
systém

Volný port USB; SystémWindows XP / Vista / 7 / 8; Mac OSX

Rozměry Bez obalu: 115,10 x 63,50 x 35,38 mm
Balení: 140 x 120 x 55 mm

Hmotnost Bez obalu: 0,106 kg
Balení: 0,182 kg

Záruka Dvouletá omezená záruka

Další informace P/N: E5E76AA #ABB
Kód UPC/EAN: 887758651032

Země původu Čína

Co je obsaženo v krabici Myš; Příručka pro rychlé nastavení; Záruční list


